filiis et filiabus nostris. Damus et concedimus vobis prefatam hereditatem cum suis termints 

novis atque veteribus cum aquis et pascuis et cum montibus et fontibus et cum omni quod in se 

proficuum homi[ni]s obtinet. Habeatisque illam firmiter vos et omnis generatio vestra im 

perpetum et faciatis ex ea quicquid volueritis. Si vero aliquis homo venerit vel venerimus tam de 

nostris quam de alienis tam de propinquis quam de extraneis qui hoc factum nostrum infringere 

voluerit det illam hereditatem dupplatam et quantum fuerit meliorata et insuper D solidos 

domino terre componat deinde sit confusus atque maledictus et cum traditore Juda in infernum 

dampnatus. Facta karta mense Maii sub Era M.ª CC.ª XX.ª VI. Ego supra dictus Petrus Venegas et 

mea mulier Marie Gonsalvi in simul cum filiis ac filiabus nostris tibi Egeas Petri et uxor tua Maior 

Nuniz qui hanc kartam scribere iussimus coram ydoneis testibus eam firmiter robo 

ravimus. 

Qui presentes fuerunt et viderunt et audierunt: Petrus ts, Menendus ts, Vermudus ts. — 

Alvarus monacus notuit. 

29 

1195 Setembro – Martinho Peres e sua mulher Elvira Pais vendem a João Fernandes e a sua 

mulher Marinha Moniz, uma propriedade em Castelões (fr., c. Vale de Cambra), por trinta e 

três morabitinos. 

ANTT – OC, MSMA, ACE, m. 5, n.º 12. 
ANTT – OC, MSMA, gav. 4, m. 5, n.º 39. 

Publ.: COELHO, Maria Helena da Cruz – O mosteiro de Arouca, n.º 163. 

In Dei nomine. Hec est karta vendicionis et firmitudinis quam iussimus facere ego 

Martinus Petriz et uxor mea Elvira Pelaiz vobis Johanni Fernandi et uxori vestre Marine Muniz 

28 No texto: quomodiuitur. 
29 No texto: cocendit. 
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de hereditate nostra 30 propria quam habemus in villa que vocatur Castelanos, territorio 

Caanbrie, sub monte Muscuso, discurente rivolo Cama. Vendimus vobis illam hereditatem supra 

nominatam scilicet medietatem ville et etiam eclesiam quantum inde ad nos pertinet tam ex 

parte patris quam ex parte 31 matris cum totis suis terminibus et antiquis pro precio quod 

accepimus de vobis scilicet 32 et XXX.a et III morabitinos et etiam unum pallium et una sela quia 

tantum nobis et vobis bene complacuit et de precio apud vos nichi pro dare remansit. Sed si forte 

aliquid de nostris vel de extraneis venerint qui hoc factum nostrum irumpere voluerit sit 

maleditus et excommunicatus et cum Judas traditore in infernum dimersus et in duplum 

componat quantum inquirit et domino terre C solidos purissimi aurei. Facta carta mense